
ХОЙНИКСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

21 августа 2023 г. № 834 

г. Хойники 

 

 

О признании утратившими силу решений Хойникского 

районного исполнительного комитета от 26 мая 2017 г. 

№ 559 и от 27 декабря 2019 г. № 1349 

 

 

На основании пункта 3 постановления Совета Министров 

Республики Беларусь от 1 июня 2023 г. № 359 «Об изменении 

постановления Совета Министров Республики Беларусь от 16 мая 2008 г. 

№ 694» Хойникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Хойникского районного исполнительного комитета 

от 26 мая 2017 г. № 559 «О представителях государства в органах 

управления хозяйственных обществ, акции (доли в уставных фондах) 

которых принадлежат Хойникскому району»; 

решение Хойникского районного исполнительного комитета от 27 

декабря 2019 г. № 1349 «Об изменении решения Хойникского районного 

исполнительного комитета от 26 мая 2017 г. № 559». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 7 сентября 2023 г. 

 

 

 

Председатель                                                                         А.В. Бондаренко 

 

 

Управляющий делами                                                            Т.А. Протченко 

 


